
Aktuální informace o fungování zubních lékařů, gynekologů, očních lékařů a chirurgie v Českém Brodě ke dni 17. 3. 2020

Lékař Ordinační hodiny Kontakt 

MUDr. Jana Hanzlíková, zubní lékař 
V provozu. Doporučeno předchozí zavolání ohledně zubního ošetření. Žižkova 1311                                                                  

282 01 Český Brod                                                 
tel.: 321 610 846

MUDr. Miroslav Palma, zubní lékař 
V provozu. Doporučeno předchozí zavolání ohledně zubního ošetření. Kollárova 330                                                                

282 01 Český Brod                                                     
tel.: 321 622 605

MUDr. Pavlína Strnadová, zubní lékař 
Běžný provoz. Mikoláše Alše 587                                                         

282 01 Český Brod                                                      
tel.: 321 620 272

Zubní Štěpánovi s.r.o. 
V provozu. Doporučeno předchozí zavolání ohledně zubního ošetření. Náměstí Husovo 81                                                      

282 01 Český Brod
tel.: 321 622 200, 775 545 020

GODent s.r.o. , Volodomyr Soroka, 
zubní lékař 

Provoz pouze v dopoledních hodinách. Ošetření akutních případů. Před návštěvou ordinace 
nutná předchozí telefonická konzultace. 

Pod Malým vrchem 1510                                                     
282 01 Český Brod                                                            
tel.: 739 046 832

MUDr. Ivan Juránek, gynekologická 
ambulance   

Gynekologická ordinace v plném provozu dle ordinačních hodin. Apelujeme na naše 
pacientky,aby pokud se u nich projeví jakýkoli náznak akutního respiračniho infektu, či pobývali v 
posledních 14 dnech v některé z rizikových oblasti,  aby kontaktovali lékaře pouze telefonicky či 
využili možnosti videokonzultace. 

Náměstí Husovo 64                                                      
282 01  Český Brod 
tel.: 321 622 107                                                               
www.femcentrum.cz

MUDr. Helena Šikolová, 
gynekologická ambulance 

Provoz v nouzovém režimu. K vyšetření se dostavte bez jakéhokoliv doprovodu, takže ani partner 
a dítě nebudou do ordinace vpuštěni.
Pokud jste byly v posledních 14 dnech v kontaktu s osobou, která má nařízenou karanténu, jste 
povinny to nahlásit sestře.
Pokud máte suchý kašel, teplotu, pocit dušnosti, jste povinny to nahlásit sestře.
Objednávejte se jen při akutních potížích, prevence se zatím odkládají.
Využívejte možnosti telefonické a elektronické komunikace.

Prokopa Velikého 108                                         
282 01  Český Brod 
tel.: 321 623 135
email: gyn.sikolova@gmail.com 
www.mudrsikolova.webnode.cz

MUDr. Iva Stuchlíková, oční lékař  

Provoz v nouzovém režimu. Komunikace s lékařkou je možná telefonicky nebo e-mailem. 
Lékařské ošetření možné pouze po předchozí telefonické konzultaci každý všední den od 8.00-
12.00.Provoz oční optiky Jas ve všední den 8.00-12.00 hodin. 

Nám. Arnošta z Pardubic 47                                   
282 01 Český Brod
tel.: 321 622 858, 723 262 346
www.ocni-ceskybrod.cz

MUDr. Pavel Rezek CSc., oční lékař 
Oční ordinace uzavřena, oční optika funguje dle otevírací doby, Po, Út, Čt 8:30 -17:00, St 8:30 - 
16:00, Pá 8:30 -15:00, probíhá  měření zraku. 

Krále Jiřího 268                                                               
282 01 Český Brod 
tel.: 727 917 927

MUDr. Petr Fleischmann -chirurgická 
ambulance s.r.o. 

Pokud jste nemocní (teploty, kašel...), nebo pokud jste se vrátili ze zahraničí, odložitelnou 
návštěvu u nás odložte. Ke konzultaci jsem k dispozici na telefonu, mailu či Messengeru. Pokud 
jste nemocní a návštěva je neodložitelná, ihned toto hlaste, vybavíme vás rouškou a ošetříme.

Žižkova 291                                                                           
282 01 Český Brod 
tel.: 321 620 021
email:fleischmann.chirurgie@gmail.com
www.lecba.cz 


	verze1

